وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرِ وَاَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

جلد

56

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

25 رجب 1428 ہجری 9 ظہور 1386 ہش 9 اگست 2007ء

اخبار احمدیہ

قادیان 30 جولائی 2007 (ایم ٹی اے) سیدنا حضرت امیر المؤمنین مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے خیر و عافیت سے ہیں الحمد للہ۔ کل حضور پُر نور نے جلسہ سالانہ برطانیہ کے آخری روز اختتامی خطاب میں احباب جماعت کو خلافت جوہلی کی دعائیں کرتے رہنے کی طرف خصوصی توجہ دلائی۔